

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(職員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
※	2018/4/20	政務活動費	¥ 264,000												¥ 264,000	
1	5月11日	ファイル、コピー用紙								¥ 4,991					¥ 259,009	会派①
2	5月11日	書庫、保管庫								¥ 6,789					¥ 252,220	会派②
3	6月8日	事務用品、写真用紙								¥ 460					¥ 251,760	会派③
4	6月11日	ファイル、クリアブック替えシート								¥ 3,150					¥ 248,610	会派④
5	7月13日	政務活動視察		¥ 60,878											¥ 187,732	会派⑤
6	8月10日	プリンターインク								¥ 1,781					¥ 185,951	会派⑥
7	11月2日	政務活動視察		¥ 71,949											¥ 114,002	会派⑦
8	2月13日	政務活動視察		¥ 22,898											¥ 91,104	会派⑧
9	2月19日	写真用紙、写真アルバム								¥ 1,054					¥ 90,050	会派⑨
10	2月21日	ファイル、製本テープ他								¥ 6,082					¥ 83,968	会派⑩
11	2019/3/4	ガバナンス、地方議会人他									¥ 5,608				¥ 78,360	会派⑪
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
															¥ 78,360	
		合計	¥ 264,000	¥ 155,725	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 24,307	¥ 5,608	¥ -	¥ -	¥ 185,640		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前頁より)													¥ 78,360	
12	4月5日	プリンターインク									¥ 2,041				¥ 76,319	個人①
13	4月7日	カラーサック、クリップ									¥ 432				¥ 75,887	個人②
14	4月12日	週刊 教育資料(4月~6月)										¥ 10,692			¥ 65,195	個人③
15	4月30日	綴りひも、クリップ									¥ 540				¥ 64,655	個人④
16	4月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 62,655	個人⑤
17	5月15日	廃棄物最終処分場 新技術ハンドブック										¥ 16,200			¥ 46,455	個人⑥
18	5月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 44,455	個人⑦
19	6月21日	クリップ、蛍光マーカー直液式									¥ 216				¥ 44,239	個人⑧
20	6月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 42,239	個人⑨
21	7月2日	地方議員研修参加旅費			¥ 12,680										¥ 29,559	個人⑩
22	7月10日	地方議員研修参加費			¥ 15,000										¥ 14,559	個人⑪
23	7月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 12,559	個人⑫
24	8月31日	プリンターインク									¥ 4,060				¥ 8,499	個人⑬
25	8月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 6,499	個人⑭
26	9月18日	ふせん									¥ 216				¥ 6,283	個人⑮
27	9月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 4,283	個人⑯
28	10月8日	プリンターインク									¥ 2,041				¥ 2,242	個人⑰
29	10月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 242	個人⑱
		合計	¥ 264,000	¥ 189,725	¥ 27,680	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 33,853	¥ 32,500	¥ -	¥ -	¥ 283,758		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
		(前頁より)												¥ 242		
30	11月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -1,758	個人⑱	
31	12月22日	クリップ								¥ 398				¥ -2,156	個人㉑	
32	12月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -4,156	個人㉒	
33	1月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -6,156	個人㉓	
34	2月5日	A4エンボスクリアホルダー								¥ 216				¥ -8,372	個人㉔	
35	2月10日	ゼムクリップ								¥ 216				¥ -8,588	個人㉕	
36	2月14日	公文書複写料		¥ 70										¥ -8,658	個人㉖	
37	2月19日	プリンターインク								¥ 6,101				¥ -12,759	個人㉗	
38	2月23日	ふせん								¥ 108				¥ -12,867	個人㉘	
39	2月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -14,867	個人㉙	
		合計		¥ 264,000	¥ 177,795	¥ 27,680	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 40,892	¥ 32,500	¥ -	¥ -	¥ 278,867	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。